
Bộ TÀI CHÍNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • • 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SỐH^&^/QĐ-BTC Hà Nội, ngàyA9 tháng ữ năm 2019 

QUYÉT ĐỊNH 
về việc đổi tên Chi cục Hải quan cửa khẩu Bí Hà 

trực thuộc Cục Hải quan tỉnh Cao Bằng 

Bộ TRƯỞNG Bộ TÀI CHÍNH • • 

Căn cứ Nghị định số 123/2016/NĐ-CP ngày 01/09/2016 của Chính phủ 
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan 
ngang Bộ; 

Căn cứ Nghị định số 87/2017/NĐ-CP ngàỵ 26/7/2017 của Chính phủ quy 
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 65/2015/QĐ-TTg ngày 17/12/2015 của Thủ tướng 
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyen hạn và cơ cấu tổ chức của 
Tổng cục Hải quan trực thuộc Bọ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 1919/QĐ-BTC ngày 06/9/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn và cơ cấu tổ chức của Cục 
Hải quan tỉnh, liên tỉnh, thành phô trực thuộc Trung ương; 

Xét đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan, Vụ trưởng Vụ Tổ 
chức cán bộ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đổi tên Chi cục Hải quan cửa khẩu Bí Hà thành Chi cục Hải quan 
cửa khẩu Lý Vạn trực thuộc Cục Hải quan tỉnh Cao Bằng kể từ ngày 
01/10/2019. 

Điều 2. Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan căn cứ các quy định hiện 
hành tô chức, chỉ đạo, giao nhiệm vụ cụ thê cho Chi cục Hải quan cửa khâu Lý 
Vạn. Chi cục Hải quan cửa khẩu Lý Vạn trực thuộc Cục Hải quan tỉnh Cao Bằng 
được sử dụng con dấu để thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo phân cấp, đúng 
quy định. 

Điều 3. Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán 
bộ, Chánh Văn phòng Bộ Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị, tô chức liên quan 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. Ấ ... 
Nơi nhận: \ịty KT. Bộ TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo Bộ; 
- Tổng cục Hải quan; 
- UBND tỉnh Cao Bằng; 
- Cổng TTĐT Bộ Tài chính;' 
- Cục Hải quan, Sở Tài chính, 
KBNN, Cục Thuế tinh Cao Bằng; 

- Lưu: ÝT, Vụ TCCB (15b). 


